
PIESE INTRETINERE MOTOUTILAJE

I.D.: 83561378

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.294,78 RON - 1.294,78 RON

Descriere: ANTIGELG12 1*13.45 LEI SEMERING 40X52X10 2*4.20=8.40 LEI SPRAY CARBURATOR 1*21.01 LEI BUJIE NGK 2*16.81=33.61 LEI FILTRU AER 3*29.41=88.24 LEI BLOCATOR 7501 FS 1*33.61 LEI APARATOARE 1028 1*155.46 LEI FIR AUTOCUT 3MM 271M 1*182.18 LEI ULEI STIHL 1L 1*46.22 LEI AUTOCUT 46-2 STIHL 1*105.04 LEI MANOPERA REPARATII 1*201.68 LEI LANT .325 1.5 31D 1*63.03 LEI ULEI STIHL FOREST 5L 1*79.83 LEI PILA 4MM 1*8.40 LEI PILA LATA STIHL 1*23.53 LEI ULEI STIHL 2T 1L 5*46.22=231.09 LEI
